
 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 062/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, Pessoa jurídica do Direito 

Privado, inscrita sob o CNPJ nº 33.645.056/0001-52, com sede na Rua Joana Angélica, nº 336, bairro Jurema, CEP 

46.600-000, Cidade Tanhaçu – BA, no este ato representado pelo sócio Administrador o Sr. ARMANDO CÉSAR 

VIANA DALTRO, RG nº 20.228.952-40 SSP/BA. CPF nº 066.020.235-27. 

OBJETO:  contratação de empresa para prestação de serviços e locação de equipamentos para Eventos de Grande 

Porte no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 062/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 361.967,94 (trezentos e sessenta e um mil novecentos e sessenta e sete reais e noventa e 

quatro centavos). 

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 

Caatiba – Bahia, 19 de junho de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 


		2024-06-19T11:15:22-0300




